
Contacto

Teléfono +034 928520657
Fax +034 928520065
Correo Electrónico contratacion@sanbartolome.es

Dirección Postal

Plaza León y Castillo, 8
(35550) San Bartolomé España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000474 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2024 a
las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Bartolomé de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanbartolome.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical Orquesta Star Music Carnaval 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 5.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/02/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Francisco González Viera
NIF 43287703R

http://www.sanbartolome.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.029 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tb%2FGbDBYFzy9H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 0000012870345 |  2024-000304702 | Wed, 13 Mar 2024 13:03:05:914 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125541685617240664177551882511476463159 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tb%2FGbDBYFzy9Hd5zqvq9cg%3D%3D

